РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
19.02.2016 г. № 01
с. Ельцовка

О повестке дня очередной тридцатой сессии Ельцовского районного Совета депутатов пятого созыва

В соответствии с Регламентом Ельцовского районного Совета депутатов, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня тридцатой сессии Ельцовского районного Совета депутатов пятого созыва, включив следующие вопросы:

1. Об отчёте главы Администрации района о деятельности Администрации Ельцовского района Алтайского края за 2015 год.
Доклад: В.А. Басалаев – Глава Администрации Ельцовского района.

(Внесен: Администрацией Ельцовского района).

2. Об отчёте главы Ельцовского района о деятельности Ельцовского районного Совета депутатов за 2015 год.

Доклад: А.С. Костылев – Глава Ельцовского района.

(Внесен: Ельцовским районным Советом депутатов).

3. Об отчёте Вр.И.О. начальника пункта полиции по Ельцовскому району МО МВД России «Целинный» о деятельности пункта полиции за 2015 год.
Доклад: С.С. Берсенёв – Вр.И.О. начальник пункта полиции по Ельцовскому району МО МВД России «Целинный».

(Внесен: Администрацией Ельцовского района).

4. О внесении изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов № 134 от 26 мая 2009 года «Об образовании административной комиссии при Администрации Ельцовского района».

Доклад: А.О. Громова – Начальник юридического отдела Администрации Ельцовскго района.

(Внесен: Администрацией Ельцовского района).

5. О внесении изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов № 135 от 26 мая 2009 года «Об установлении перечня должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы о совершении административных правонарушений».

Доклад: А.О. Громова – Начальник юридического отдела Администрации Ельцовскго района.

(Внесен: Администрацией Ельцовского района).

6. Об утверждении структуры Администрации Ельцовского района Алтайского края.

Доклад: О.А. Корниенко – Начальник организационно-методического отдела Администрации Ельцовского района Алтайского края.

(Внесен: Администрацией Ельцовского района).

7. Об установлении коэффициента К при определении размера годовой арендной платы в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и собственность на которые не разграничена.
Доклад: Е.В. Никулкина – Начальник отдела по земельным вопросам МУ  «Управления по экономике».
(Внесен: МУ «Управление по экономике»).
Глава района                                                                                     А.С. Костылев